
平成２７年１１月６日 

 

各 位 

 

                        公益財団法人釜石･大槌地域産業育成センター 

                           理 事 長   野 田 武 則 

（ 公 印 省 略 ） 

 

「平成２７年度釜石・大槌地域産業フェア」開催に係る出展企業等の募集ついて（ご案内） 

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃よりセンターの運営に際してご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当センターでは、地域の産業に触れながら企業の取り組みなどについても地域住民に広く理解

していただくことを目的として、「釜石・大槌地域産業フェア」を釜石市との共催により開催すること

にいたしました。 

今回は、釜石商工高校の生徒を主な対象に、当センターに入居している大学からの研究発表並びに、

企業の製品や技術等を展示するコーナーを見学いただく予定です。 

つきましては、下記のとおり出展企業等を募集いたしますので、是非ご検討下さいますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１ 開催要領  別紙のとおり 

 

２ 募集案件  出展企業の募集ついて            

 

 ３ 申込期限  別紙「申込書」にて、お申込下さい。 

 

※ 小間数に限りがあり、出展については先着順となりますので、出展を希望される方は、お早

めに連絡いただきますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(財)釜石・大槌地域産業育成センター 

総合支援グループ 石川 

〒026-0001 釜石市大字平田 3-75-1 

TEL:0193-26-7555 FAX:0193-26-7557 

E-Mail:ishikawa@ikusei.or.jp 



 

 

釜石・大槌地域産業育成センター 行き 

（ＦＡＸ ２６－７５５７） 

 

 

出展申込書 【締切り：１１月１６日（月）】 

 

 

企業名  

所在地  

担当者  役 職  

TEL  FAX  

E-Mail  

展示内容  

展示物  

その他  

 

 

【出展について】 

 

■ 展示コーナーにて製品展示する企業を募集します。なお、小間数には限りがあり出展について

は、先着順となりますことをご了承下さい。 

■ 出展会場は、育成センター２階ロビーです。 

■ 出展について小間代は無料です。また、搬入・搬出については、別途出展事業者にご案内 

いたします。 

■ その他、ご不明な点は、お問い合わせ（26-7555）下さい。 

 

 


